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MATERIAL
Policarbonato 

Aplique para ampolletas Led. base empotrable para alojar dos y tres ampolletas led de tipo GU10, Es 
ideal para obra nueva o rehabilitación o para sustituir los actuales focos, para el hogar, o�cinas, super-
mercados, recepciones, museos, bares, etc. No incluye ampolleta, Incluye portalámparas GU10

BASE EMBUTIDA RECTANGULAR DOBLE/TRIPLE PARA GU10
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FORMA DE USO

CARACTERÍSTICAS VARIABLES

SKU Soquete Color

9575

9577

9576

9578

GU10

Blanco

Negro

Tipo

Doble

Triple

Doble

Triple

MEDIDAS: 173x93x25mm

CARACTERÍSTICAS GENERALES

APERTURA DE HAZ: 120°

* NO INCLUYE AMPOLLETAS


